
Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020 Zásobník

12 200 21 000 19 000 0 15 700

2 490 15 800 12 000 0 10 300

9 710 5 200 7 000 0 5 400

30 30 30 30 4 030

0 0 0 0 3 200

30 30 30 30 830

4 350 4 000 3 700 4 000 45 400

2 840 2 700 2 420 2 700 30 000

1 610 1 300 1 280 1 300 15 400

270 350 0 0 0

0 0 0 0 0

270 350 0 0 0

28 000 12 500 3 100 0 11 460

24 000 7 500 0 0 4 000

4 000 5 000 3 100 0 7 460

0 60 0 0 0

0 0 0 0 0

0 60 0 0 0

8 000 5 000 0 0 0

8 000 5 000 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 25 800

0 0 0 0 20 750

0 0 0 0 5 050

0 0 0 0 45 000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 45 000

50 50 50 50 6 500

0 0 0 0 0

50 50 50 50 6 500

3 878 3 878 3 878 2 582 0

52 900 42 990 25 880 4 080 153 890

37 330 31 000 14 420 2 700 68 250

19 548 15 868 15 338 3 962 85 640

Schváleno:

PROGRAM OBNOVY VENKOVA

 MĚSTA HROCHŮV TÝNEC

 NA ROKY 2017 - 2020

Č. oblasti 

POV
Název oblasti POV

1

Výstavba, rekonstrukce, oprava, obnova a  

údržba venkovské zástavby a občanské  

vybavenosti, pořízení obecního majetku

2 Zřizování, obnova a údržba veřejné zeleně

3 Památky

4

Oprava, rekonstrukce a výstavba veřejného 

osvětlení, oprava, rekonstrukce a výstavba 

veřejného rozhlasu

5

Výstavba, rekonstrukce a oprava  místních 

komunikací, chodníků, parkovišť a odstavných 

ploch

6 Sběrna místa nebo dvůr

7 Protipovodňová opatření

Splátka úvěrů, odložené platby

Celkem v tis. Kč v roce

Usnesením zastupitelstva města č. 008/ 2016 ze dne 24. 11. 2016

8 Kanalizace, vodovod

9 Bytová výstavba

10

Ostatní akce, které se týkají výstavby, 

rekonstrukce, opravy, obnovy a údržby 

venkovské zástavby a občanské vybavenosti



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

12 200 21 000 19 000 0

2 490 15 800 12 000 0

9 710 5 200 7 000 0

1.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

100 0 0 0

0 0 0 0

100 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1.2. Základní škola

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

3 000 15 000 7 000 0

2 000 11 000 4 000 0

1 000 4 000 3 000 0

0

0

0

Realizační dokumentace stavby

4 000

1 000

Zásobník

10 300

5 400

Zásobník

0

5 000

Zásobník

Č. 

oblasti
Název oblasti

1.
Výstavba, rekonstrukce, oprava, obnova a 

údržba venkovské zástavby a občanské 

vybavenosti, pořízení obecního majetku

Městský úřad, požární zbrojnice, Smetanova 25, Hrochův Týnec

Č. 

oblasti
Název oblasti Obr.

Zásobník

15 700

1.1.2.

Městský úřad

Rekonstrukce interiéru městského úřadu

Grafický návrh velké zasedací místnosti

0

0

Č. 

oblasti
Název oblasti Obr.

1.1.3.

Městský úřad

Zateplení budovy MěÚ

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

1.2.1.

ZŠ - Budova A

Přístavba ZŠ Hrochův Týnec
IROP



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Zásobník

Zásobník

0

300

600

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

1.2.2.

ZŠ - Budova A

Zateplení ZŠ Hrochův Týnec
SFŽP (realizace v případě vyšší spoluúčasti poskytovatele dotace)

Výkresová dokumentace

9 000

6 000

3 000

300

300

200

0

200

Zásobník

Obr.Název akce

Projekt

Studie

1.2.4.

ZŠ - Budova A

Rekonstrukce šaten

Zásobník

Název akce

Projekt

1.2.8.

Školní hřiště

Č. akce

Objekt

300

Č. akce

Objekt

Obr.

Osvětlení multifunkčního hřiště

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

1.2.7.

Školní hřiště

Připojení buňky na kanalizaci a vodovod



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1.5. Bytový dům

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 10 000 0

0 0 5 000 0

0 0 5 000 0

1.6. Statek

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 3 000 0 0

0 500 0 0

0 2 500 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

1 900 500 0 0

490 300 0 0

1 410 200 0 0

300

0

300

Zásobník

0

0

0

Zateplení, výměna oken, výtah

Zásobník

Zásobník

0

0

0

Č. akce

Název akce

Obr.Název akce

Projekt

1.3.2.

Mateřská škola

Oplocení MŠ - přední část

Č. akce

Název akce

Obr.Název akce

Projekt

1.5.1.

Hrochův Týnec, Nádražní 262

Rekonstrukce bytového domu Nádražní čp. 

262
SFŽP, MMR

Č. akce

Název akce

Obr.Název akce

Projekt

1.6.1.

Statek

Sběrný dvůr
SFŽP

Realizační dokumentace stavby

Č. akce

Název akce

Název akce

Projekt Zásobník

1.6.2.

Statek

Oprava objektů statku
MZe, SFŽP

Realizační dokumentace stavby

0

0

0



1.8. Nádražní, p.p.č. 205/5

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

5 000 500 0 0

0 0 0 0

5 000 500 0 0

1.8. Nádražní 181

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

200 0 0 0

0 0 0 0

200 0 0 0

1.8. Nádražní 181

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

2 000 2 000 2 000 0

0 4 000 3 000 0

2 000 -2 000 -1 000 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Ideový projekt

Č. akce

Název akce

Název akce

Projekt Zásobník

Obr.

1.8.2.

Hrochův Týnec, Nádražní 181 0

Demolice kotelny

0

0

Stavební povolení

Č. akce

Název akce

Obr.Název akce

Projekt Zásobník

Zásobník

Zásobník

0

0

0

300

0

300

0

0

0

Prodej bytů

Č. akce

Název akce

Obr.Název akce

Projekt

1.8.1.

Kulturní dům

Přestavba KD

Ideové rozložení

Č. akce

Název akce

Obr.Název akce

Projekt

1.8.3.

Hrochův Týnec, Nádražní 181

Oprava objektu domu

1.9.1.

Kuželna Blížňovice

Oprava střechy kuželny v Blížňovicích



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

30 30 30 30

0 0 0 0

30 30 30 30

2.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2017 2018 2019 2020

30 30 30 30

0 0 0 0

30 30 30 30

Zásobník

4 030

3 200

830

Zásobník

4 000

Č. 

oblasti
Název oblasti

2. Zřizování, obnova a údržba veřejné zeleně

Hrochův Týnec

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

2.1.1.

Zámek

Rekonstrukce zámecké zahrady

Studie

3 200

800

Č. akce

Objekt Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Obr.Název akce
Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

Projekt Zásobník

2.1.2.

Hrochův Týnec

Obnova zeleně v Čechově ulici (boční), další 

lokality
Provést pracovníky MěÚ

30

0

30



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

4 350 4 000 3 700 4 000

2 840 2 700 2 420 2 700

1 610 1 300 1 280 1 300

3.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

2 800 4 000 3 700 4 000

1 830 2 700 2 420 2 700

970 1 300 1 280 1 300

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

Č. 

oblasti
Název oblasti

3. Památky

Zámek

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

3.1.3.

Zámek

Rekonstrukce kašny  v zámecké zahradě
 obsaženo v PZAD

projekt

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

3.1.4.

Zámek

Rekonstrukce  zámku
PZAD

Dokumentace ke stavebnímu povolení, statický průzkum, realizační 

dokumentace inženýrských sítí

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt Zásobník

3.1.5.

Zámek

Oprava východní zámecké brány
 obsaženo v PZAD

Zásobník

14 000

30 000

44 000

Zásobník

Zásobník

45 400

30 000

15 400



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

200 0 0 0

60 0 0 0

140 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

50 0 0 0

50 0 0 0

100 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

1 200 0 0 0

900 0 0 0

300 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

3.1.6.

Zámek

Oprava východní zámecké brány v oplocení
DSO Košumbersko

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

3.1.7.

Zámek

Oprava oplocení
Mze

0

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

3.1.8.

Zámek

Oprava pomocných provozů
Provést pracovníky MěÚ

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

3.1.9.

Zámek

Oprava zámecké školy

0

500

Zásobník

0

Zásobník

Zásobník

500

Zásobník



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

3.3.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

100 0 0 0

0 0 0 0

100 0 0 0

3.4.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

3.1.10.

Zámek

Oprava objektu altánu
 obsaženo v PZAD

Hřbitov

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt Zásobník

3.3.1.

Hřbitov

Oprava hřbitovní zdi
Provést pracovníky MěÚ

0

0

0

Kostel sv. Martina

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt Zásobník

3.4.1.

Kostel sv. Martina

Oprava schodiště u kostela sv. Martina

projekt

900

0

900

Zásobník



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

270 350 0 0

0 0 0 0

270 350 0 0

4.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 350 0 0

0 0 0 0

0 350 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

270 0 0 0

0 0 0 0

270 0 0 0

4.3.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. 

oblasti
Název oblasti

4.
Oprava, rekonstrukce a výstavba veřejného

osvětlení, oprava, rekonstrukce a výstavba

veřejného rozhlasu

Hrochův Týnec

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

cca 270 m

4.1.1. Rekonstrukce veřejného osvětlení podél silnice 

na Trojovice
cca 350 m

0

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

4.1.2. Rekonstrukce veřejného osvětlení podél silnice 

na Chrudim

Blížňovice

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

4.3.1.

Zásobník

0

0

0

Zásobník

0

Zásobník

0

0

0

Zásobník

0

0

0



4.4.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

4.5.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Blansko

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

4.4.1.

0

0

Skalice

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt Zásobník

4.4.1.

0

0

0

Zásobník

0

Stránka 11



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

28 000 12 500 3 100 0

24 000 7 500 0 0

4 000 5 000 3 100 0

5.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

1 000 0 0 0

0 0 0 0

1 000 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 2 000 0 0

0 0 0 0

0 2 000 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. 

oblasti
Název oblasti

5.
Výstavba, rekonstrukce a oprava místních

komunikací, chodníků, parkovišť a

odstavných ploch

Hrochův Týnec

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.1.

Zámecká ulice

Křižovatka ul. Zámecká a sil. I/17
Spolufinancováno ŘSD

Rozpracovaný projekt

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.2.

Zámecká ulice

Křižovatka ul. Zámecká a sil. na Trojovice

Rozpracovaný projekt, , nutno zohlednit akci č. 7.1.1.

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.3.

Zámecká ulice

Cesta podél zámecké zdi
cca 1 000 m2

Rozpracovaný projekt

Zásobník

11 460

4 000

7 460

Zásobník

0

0

0

Zásobník

0

0

0

Zásobník

1 000

0

1 000



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

1 000 0 0 0

1 000 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 2 000 0 0

0 0 0 0

0 2 000 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

5 000 0 0

4 000 0 0

0 1 000 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.4.

Místní komunikace

Oprava cesty na Honbice
hrazeno Pozemkovým úřadem ČR

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.5.

Na Hrochově

Oprava cesty Na Hrochově

0

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.6.

Riegrova ulice

Chodníky podél komunikace na Trojovice
cca 700 m2

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.7.

Riegrova ulice

Rekonstrukce Riegrovy ulice (boční k Ležáku)
cca 1 000 m2

0

1 000

Zásobník

0

0

0

Zásobník

0

Zásobník

0

0

0

Zásobník

1 000

3



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 1 000 0

0 0 0 0

0 0 1 000 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 1 100 0

0 0 0 0

0 0 1 100 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 500 0

0 0 0 0

0 0 500 0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.8.

Riegrova ulice

Rekonstrukce prostoru před zámkem
cca 1 550 m2

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.9.

Riegrova ulice

Rekonstrukce prostoru před mostem přes 

Ležák
cca 1 000 m2

souběh s akcí 4.1.3

0

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.10.

Riegrova ulice

Rekonstrukce prostoru za mostem přes Ležák
cca 1 100 m2

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.11.

Riegrova ulice

Komunikace podél hřiště
cca 750 m2

0

0

Zásobník

2 000

0

2 000

Zásobník

0

Zásobník

0

0

0

Zásobník

0



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.12.

Riegrova ulice

Chodníky u hřiště v Páleníku
cca 375 m2 - pracovníci MěÚ

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.13.

Riegrova ulice

Komunikace z Páleníku ke hřbitovu
hrazeno Pozemkovým úřadem ČR, cca 1 500 m2

2 000

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.14.

Cukrovarnická ulice

Komunikace před BW stavitelstvím
cca 1 000 m2

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.15.

Sídliště

Chodníky podél komunikace na Sídlišti
cca  260 m2

0

260

Zásobník

400

0

400

Zásobník

2 000

Zásobník

1 000

0

1 000

Zásobník

260



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

10 000 0 0 0

8 000 0 0 0

2 000 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.16.

Sídliště

Komunikace u garáží na Sídlišti
cca  260 m2

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.17.

Nádražní ulice

Chodníky podél komunikace v Nádražní ulici
cca 2 400 m2

0

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.18.

Nábřeží

Rekonstrukce prostoru před zdravotním 

střediskem
cca 7 000 m2

Nutno zohlednit akci „Oprava nábřežní zdi“ a přepouštěcí nádrž před 

MěÚ“

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.19.

Riegrova ulice

Rekonstrukce prostoru před garáží SDH
cca 470 m2

0

400

Zásobník

300

0

300

Zásobník

0

Zásobník

700

0

700

Zásobník

400



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

11 000 0 0 0

11 000 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

4 000 0 0 0

3 000 0 0 0

1 000 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 500 0

0 0 0 0

0 0 500 0

5.3.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.20.

Smetanova ulice

Vjezdové brány
investice ŘSD

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.21.

Smetanova ulice

Lávka nad silnicí I/17

0

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.1.22.

Sídliště, Na Hlásce

Řešení dopravního provozu

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.3.1.

Blížňovice

Chodníky podél komunikace k Doudovým

0

400

Zásobník

0

0

0

Zásobník

0

Zásobník

0

0

0

Zásobník

400

Blížňovice



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

5.4.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 3 000 0 0

0 3 000 0 0

0 0 0 0

5.5.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 500 0 0

0 500 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

1 000 0 0 0

1 000 0 0 0

0 0 0 0

5.6.

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.3.3.

Blížňovice

Komunikace ke splavu
hrazeno Pozemkovým úřadem ČR

Blansko

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

hrazeno Pozemkovým úřadem ČR

0

0

Skalice

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt Zásobník

5.5.1

Skalice

Oprava komunikace k Blížňovicům
hrazeno Pozemkovým úřadem ČR

0

0

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.5.2.

Skalice

Komunikace Skalice - Hrochův Týnec
hrazeno Pozemkovým úřadem ČR

Psotnov

Zásobník

2 000

2 000

0

Zásobník

0

Zásobník

0

0

0



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

5.6.1.

Skalice

Komunikace ke splavu v Psotnově

0

0

Zásobník

0

Stránka 19



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 60 0 0

0 0 0 0

0 60 0 0

6.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 30 0 0

0 0 0 0

0 30 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 30 0 0

0 0 0 0

0 30 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. 

oblasti
Název oblasti

6. Sběrna místa nebo dvůr

Hrochův Týnec

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt Zásobník

6.1.3.

Riegrova ulice

Místo pro kontejnery v Páleníku
cca 20 m2 - určit místo - provést pracovníky MěÚ

0

0

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

6.1.4.

Zámecká ulice

Místo pro kontejnery na Zámecké ulici
určit místo - provést pracovníky MěÚ

Č. akce

Objekt

6.3.1.

0

0

Obr.Název akce

Projekt

0

0

Zásobník

0

Likvidace odpadu z dřevní hmoty

Zásobník

0

0

0

Zásobník

0



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

8 000 5 000 0 0

8 000 5 000 0 0

0 0 0 0

7.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 5 000 0 0

0 5 000 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

8 000 0 0 0

8 000 0 0 0

0 0 0 0

Objekt

Č. 

oblasti
Název oblasti

7. Protipovodňová opatření

Hrochův Týnec

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

7.1.1.

Zámecká ulice

PPO ulice Zámecká
financováno Pozemkovým úřadem ČR

Návrh v KPÚ, nutno zohlednit při akci č. 5.1.2.

0

0

Projekt

Obr.Název akce

Projekt

7.1.2.

Na Hlásce

PPO ulice Na Hlásce
financováno Pozemkovým úřadem ČR

Návrh v KPÚ

Č. akce

Zásobník

0

0

0

Zásobník

0

0

0

Zásobník

0



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8.2.

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

Č. 

oblasti
Název oblasti

8. Kanalizace, vodovod

Hrochův Týnec

8.1.4.

Riegrova ulice

Připojení vodovodu k čp.3, 8 a 9
vhodné před realizací povrchu před zámkem

projekt

750

50

Blížňovice

Č. akce

Objekt Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Obr.Název akce
Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

Projekt Zásobník

8.2.1.

Blížňovice

ČOV a kanalizace v Blížňovicích

25 000

20 000

5 000

Zásobník

25 800

20 750

5 050

Zásobník

800



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Objekt

Č. 

oblasti
Název oblasti

9. Bytová výstavba

Hrochův Týnec

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

9.1.1.

Zámecká ulice

Zámecká ulice - II. etapa

0

15 000

Projekt

Obr.Název akce

Projekt

9.1.2.

Riegrova ulice

Lokalita za hřištěm - bytová výstavba

Č. akce

Zásobník

30 000

0

30 000

Zásobník

45 000

0

45 000

Zásobník

15 000



Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

50 50 50 50

0 0 0 0

50 50 50 50

10.1.

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019 2020

50 50 50 50

0 0 0 0

50 50 50 50

Zásobník

2 500

0

2 500

Zásobník

4 000

0

4 000

Č. 

oblasti
Název oblasti

10.

Ostatní akce, které se týkají výstavby,

rekonstrukce, opravy, obnovy a údržby

venkovské zástavby a občanské

vybavenosti

Hrochův Týnec

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

10.1.1.

Nábřeží

Oprava nábřežní zdi

zadán projekt, nutno sladit s prostupem pro kanalizaci od přepouštěcí 

nádrže před MěÚ

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

10.1.2.

Náměstí

Oprava zdi u schodiště

Zásobník

6 500

0

6 500

Zásobník

0

0

0

Č. akce

Objekt

Obr.Název akce

Projekt

10.1.5.

Celý HT

Kamerový systém



Úvěry

Plánované náklady v tis. Kč celkem v roce

Plánované dotace v tis. Kč v roce

Plánované vlastní investice v tis. Kč v roce

2017 2018 2019

2 592 2 592 2 592

1 286 1 286 1 286

3 878 3 878 3 878

2020

1 296

1 286

2 582Celkem

Splátka za akci

Kanalizace a ČOV

Splátka úvěru ČS 

Stránka 25


